ESCOBAR TRIANA y demandados SANDRA PATRICIA RODRIGUEZ 

LOPEZ y RICARDO RODRIGUEZ LOPEZ. 

ANTECEDENTES: 

SANDRA PATRICIA RODRIGUEZ LOPEZ y RICARDO RODRIGUEZ 

LOPEZ, se constituyeron en deudores de ATANAIS MARIA TOVAR RAMOS 

a través de la letra de cambio por valor de DIECIOCHO MILLONES 

SETECIENTOS MIL PESOS ($18.700.000.00) con fecha de vencimiento el 

10 de agosto de 2019. 

El título valor fue endosado en propiedad a ANDERSON ESCOBAR TRIANA 

quien presentó la demanda ingresando a este Despacho por reparto (folio 4), 

y con la misma se aportó el título valor mencionado, el cual contiene una